



## Aktualisering av Lunds kommuns översiktsplan

### Sammanfattning

Varje kommun ska ha en aktuell översiktsplan, som omfattar hela kommunen. Byggnadsnämnden ska på uppdrag av kommunstyrelsen upprätta förslag till översiktsplan.

Kommunstyrelsen föreslås ge byggnadsnämnden i uppdrag att påbörja arbetet med att aktualitetsförklara eller revidera Lunds kommuns översiktsplan, samt att återkomma till kommunstyrelsen med underlag för ett inriktningsbeslut under hösten.

### Beslutsunderlag

Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 4 juli 13 augusti 2019.  
Skrivelse från byggnadsnämndens ordförande den 12 juni 2019

### Barnets bästa

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i detta skede i ärendet.

### Ärendet

Varje kommun ska ha en aktuell översiktsplan, som omfattar hela kommunen. Översiktsplanen ska ange inriktningen för den långsiktiga utvecklingen av den fysiska miljön. Planen ska ge vägledning för beslut om hur mark- och vattenområden ska användas och hur den byggda miljön ska användas, utvecklas och bevaras. Kommunfullmäktige ska minst en gång under mandattiden pröva om översiktsplanen är aktuell i förhållande till kraven.

Klas Svanberg (M), byggnadsnämndens ordförande, har i skrivelse till kommunstyrelsen påkallat behovet av ett uppdrag att aktualitetspröva eller revidera nuvarande översiktsplan för mandatperioden

Byggnadsnämnden ska på uppdrag av kommunstyrelsen upprätta förslag till översiktsplan. Direktiv för inriktningsbeslutet ska utarbetas i samråd med kommunkontoret.

2019-08-13

Diarienummer  
KS 2019/0494

***Ekonomiska konsekvenser***

Beslutet bedöms inte ha några ekonomiska konsekvenser eller ökade kostnader.

**Kommunkontorets förslag till beslut**

***Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta***

- att ge byggnadsnämnden i uppdrag att påbörja arbetet med att aktualitetsförklara eller revidera Lunds kommuns översiktsplan,
- att återkomma till kommunstyrelsen med underlag för ett inriktningsbeslut under hösten.

Christoffer Nilsson  
kommundirektör

Carin Hillåker  
biträdande kommundirektör

*Beslut expedieras till:*  
Byggnadsnämnden